
MEDICARE Е ЗАГРОЗЕНА!  
Помогнете да го спасиме здравствениот систем 

Испратете му порака на John Howard дека ние сакаме да ја користиме 
Medicare картичката – а не кредитната картичка! 
 
Постојниот систем: 
▪ Секој може да појде на лекар бесплатно. 
▪ Секој вработен допринесува на Medicare преку Medicare Levy. 
▪ Сите жители допринесуваат на Medicare преку даноците. 
▪ Medicare е еден од најдобрите здравствени системи. 
 
ПРЕДЛОЖЕНАТА- “Поправедна Medicare” 
▪ Само носителот на картичката ќе може да појде на општ лекар бесплатно. 

▪ Лекарите ќе може да наплаќаат колку сакаат. 

▪ Семејство кое заработува $32,300 ќе мора да плаќа за на лекар МЕЃУТОА сепак ќе мора да плаќа за Medicare преку 
даноците. 

 
ШТО ЗНАЧИ ПРЕДЛОЖЕНАТА “ПОПРАВЕДНА MEDICARE” НА JOHN HOWARD? 
▪ Здравствената заштита станува луксуз, а не право. 
▪ Приватните фондови ќе се пренасочат од приватниот здравствен систем во приватниот сектор. 
▪ Само богатите ќе можат да си дозволат да бидат болни. 
▪ Ќе добиеме американски здравствен систем. 
▪ Неправеден пристап до здравствената заштите. 
 

Издадено од страна на Darebin Defend & Extend Medicare Group 
 За повеќе информации: http://users.tpg.com.au/adsl36b9/ 

Испратете протестно писмо: http://www.actu.asn.au/public/campaigns/savemedicare/protest_form.html 
 


